Koude dranken

Coca Cola - Coca Cola Zero
Fanta Orange

Fanta Cassis

Sprite

Chaudfontaine rood / blauw
Fuze Tea

Fuze Tea Green

Fuze Tea Mango

Finley Bitter lemon

Finley Tonic

Finley Ginger ale

Rivella

Chocomel

Fristi

Appeven bio appelsap troebel
Appeven bio sinaasappelsap

Chaudfontaine rood / blauw
0,75 L

2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
3,25
3,25
3,25
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95
3,95
3,95
6,75

Warme dranken

Koffie 2,95
Espresso 2,95
Dubbele espresso 3,95
Cappuccino 3,35
Latte macchiato 3,95
Thee 2,95
Verse muntthee 3,50

Speciale koffies

Irish coffee 7,95
Jameson whiskey

Italian coffee 7,95
Amaretto

French coffee 7,95
Cointreau

Spanish coffee 7,95
Licor 43

1Iskoffie 5,95
Caramelsiroop 0,75

Slagroom

Geserveerd met Fever-Tree tonic.

Bombay Sapphire 9,50
Indian tonic

Hendrick's 10,50
Elderflower tonic

Bobby's 1,50

Clementine tonic

BINES

Bruschetta

Brood met dips

Kaas met olijven

Valuas kaaskroketjes
Bitterballen

Nacho's

Calamaris

Karaage kip

Truffel Parmezaan frites
Beachplateau
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Tapbieren Wijn - wit Cocktails

Brand pils 0,25 L 3,40 Zweefteef - Zuid-Afrika 4,95 Mojito 10,00
Brand pils 0,5 L 6.50 Chenin Blanc 24,50 Rum - limoen - suikersiroop - munt
Birra Moretti 0,25 L 3,50 Dropia Selection - Roemenié 5,25 Pornstar Martini _ 10,00
Brand Weizen 0.3 L 4775 Chardonnay - Pinot Gris 25,00 Passievrucht - vodka - vanille
Brand Weizen 0,5L 7,75 Zoete witte wijn - Frankrijk 4,95 Strawbgrry Da"?'”'” 10,00
Gros Manseng 24,50 Aardbei - rum - limoen
Wisselta variérend
P Clover Club 10,00

. ijn rosé Framboos - citroen - Yuzu gin
Bleren 0P F,es Pina Colada 10,00
Texels Zeebries blond 5,50 ~;:l:i)r?or:;n'\lnﬁl'ir:ger - Duitsland 255’,38 Rum - kokos — ananas - vanille
Texels dubbel 5,50 Beach Margarita 10,00
Texels Tuunwal tripel 5,75 Tequila - sinaasappel - limoen

Lagunitas IPA 575 b\)yn - rood Back to the beach . 10,00
Vodka - pandan - passievrucht - thee

Desperados 5,50 Grand Seigneur - Frankrijk 5,25 .
Radler 2.0% 4.25 Cabernet Sauvignon - Merlot 25,00 Aperol Spritz 8,00
Mort Subite Kriek 4775 Limoncello Spritz 8,00

Bubbels Cocktails 0.0

Alcoholvrije bieren _
Cava Arte Latino 6,50 Aperol Spritz 0.0 6,50

Birra Moretti 0.0% 4,25 Brut 36,50 Nojito 7,50
Texels Skuumkoppe 0.0% 4,95 Jaume Serra - Gin-tonic 0.0 8,50
Affligem Blond 0.0% 4,95 Brut Rosé 40,00 Fever-Tree Indian tonic

Radler 0.0% 4,25 Moét & Chandon -

Champagne - Brut Imperial
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